様式第5号(第9条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

国頭村長　　様

事業主体の名称
代表者氏名

実績報告書

年　　月　　日付け国頭村指令第　　号で補助金の交付決定通知のあった林産集落振興対策事業の実績を下記のとおり報告します。

記

1　事業実績

(1)　事業実績
	地区名
	事業区分
	事業種目
	事業実施主体
	事業主体構成者数
	事業費
	工程又は施設区分
	規格又は型式
	数量
	単価
	備考

	大区分
	小区分

	人
	千円

	円

	合計

2　収支決算
(1)　収入
	科目
	予算額
	決算額
	比較増△減
	摘要

	村補助金
	千円
	千円
	千円

	自己負担金

	計

(2)　支出
	科目
	予算額
	決算額
	比較増△減
	摘要

	千円
	千円
	千円

	計